
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 грудня 2019 року                   № 3073 
 

Про відмову у наданні Морогіній М.О.  

дозволу на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок  

за рахунок земельної ділянки з кадастровим  

номером 3510100000:02:028:0716   
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону України 

“Про землеустрій”, статтями 12, 19, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

розглянувши звернення Морогіної М.О., Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити Морогіній Марині Олегівні у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 

3510100000:02:028:0716 орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) у зв’язку з тим, що розташування земельної ділянки не 

відповідає вимогам містобудівної документації, а саме Плану зонування 

території міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської ради  

від 17.09.2013 року № 2456 – земельна ділянка відноситься до підзони садибної 

житлової забудови в межах санітарно-захисної зони. 

2. Відмовити Морогіній Марині Олегівні у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 

3510100000:02:028:0716 орієнтовною площею 0,1200 га для індивідуального 

садівництва у зв’язку з тим, що розташування земельної ділянки не відповідає 

вимогам містобудівної документації, а саме Плану зонування території міста 

Кіровограда, затвердженого рішенням міської ради від 17.09.2013 № 2456, – 

земельна ділянка відноситься до підзони садибної житлової забудови в межах 

санітарно-захисної зони. 
 

 

 

Міський голова                          Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Тетяна  Антонова 22 09 49 


